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 Internasjonalt kjørekort 

Nødvendig eller ikke i ferien?



Noen land krever fortsatt Internasjonalt førerkort. Dette gjelder de fleste land i Øst-Europa og land utenfor Europa.

Det er et krav om Internasjonalt førerkort i følgende land: EUROPA: Russland, Albania, og Moldova.

Innenfor EU er ikke internasjonalt førerkort obligatorisk. Men uansett skader det ikke å ha med et internasjonalt førerkort. Ikke minst dersom du skulle komme utenfor en kontroll som krever en oversettelse av det norske førerkortet.

En grei regel er at du tar kostnaden med å anskaffe deg Internasjonalt førerkort dersom du har tenkt å leie bil og kjøre i land utenfor EU (Unntatt Sveits og Island). For eksempel vil du trenge internasjonalt førerkort hvis du skal ha leiebil i Monaco.



 

Reiseplaneten gir deg de beste priser på Leiebil! 
Sjekk selv!



 

Utenfor Europa og Internasjonalt førerkort

Det er obligatorisk med Internasjonalt førerkort i land som (alfabetisk ordnet): Argentina, Australia, Brasil, Chile, Colombia, Costa Rica, Egypt, Filippinene, Gambia, Haiti, India, Indonesia, Israel, Japan, Kuwait, Malaysia, Mexico, Namibia, Nepal, Peru, Singapore, Sør-Afrika, Tahiti, Tanzania og Thailand.

Internasjonalt førerkort er ikke obligatorisk i følge lov i landene Canada, Cuba, Ecuador, Hongkong, Kenya, Mauritius, Mosambik, New Zealand, Sri Lanka og USA. Men vi anbefaler at du anskaffer deg internasjonalt førerkort hvis du har tenkt å benytte leiebil i disse landene. Når det gjelder USA vil det for eksempel kunne være et krav fra forsikringsselskapene om at du som bilfører har et Internasjonalt førerkort.















Anskaffelse av Internasjonalt førerkort

Både NAF, MA og KNA utsteder internasjonalt førerkort til medlemmer og ikke-medlemmer.  Ved utstedelse av internasjonalt førerkort må du som regel huske å ha med deg:

Husk passfoto! En attestert kopi av gyldig nordisk førerkort, eventuelt førerkortet ditt eller til vedkomende som ønsker det internasjonale førerkortet utstedt.  Husk selvfølgelig bostedsadresse, fødested/fødeby hvis du anskaffer Internasjonalt førerkort til en annen enn deg selv.

Husk at dersom ditt førerkort er avhengig av legeattest,  må gyldig legeattest fremvises, eventuelt attestert kopi legges ved.

Det er mulig å bestille med post, men leveringstiden tar opp til 5 virkedager, og utgifter til porto kommer i tillegg.

Medlemmer får Internasjonalt førerkort billigere enn ikke-medlemmer (naturlig nok). Prisen ligger på ca 200 kroner for et ett-årig Internasjonalt førerkort for ikke-medlemmer. Vet du at du ofte skal benytte leiebil så kan du like gjerne kjøpe deg et tre-årig Internasjonalt førerkort med det samme. Det sparer du mange penger på.

Husk at Reiseplaneten gir tips om reiseruter med leiebil (inkludert kart og kjørerute) i alle våre reiseguider!

 



 

Generelt: 
KNA har kontor i Cort Adelers gate 16 (inngang Hansteens gt.) i Oslo hvor det utstedes Internasjonalt førerkort på stedet. Kontoret er åpent alle hverdager fra 09.00 til 15.00.

MA holder til midt i Oslo sentrum: Dronningens gt. 6, 3. etg., åpnet kl. 09 - 15.

Internasjonalt førerkort utstedes i to varianter, i følge konvensjonen av 1949 (gjelder i ett år) i følge konvensjonen av 1968 (gjelder i tre år)

Hvilket førerkort kan du benytte i forskjellige land? (lenke til KNA og med forbehold om endringer)
 












Reisetilbud
	



Reiseplaneten jobber så hardt som mulig for å gi deg de beste reiseguidene helt gratis.  Du støtter oss ved å kjøpe dine reiser via våre partnere.






Antagelig verdens beste side for å søke billige flybilletter!

 


Verdenskjent søkemotor for fly, hotell og pakkereiser

 


Norges ledende søkemotor på billige flybilletter

 


Kanskje verdens beste flyselskap. Søk direkte hos Lufthansa!

 


Flotte hoteller over hele verden. Søk direkte hos Radissons!

 


Charterreiser til beste priser hos Apollo!

 


Best på alpereiser. Sommer- og vinterferie hos Alpereiser!

 


Verdens ledende søkemotor på hotell og overnatting

 


Prissammenligningstjeneste. Finn billigste pris på alt!

 




















GoogleAds
	




Best på leiebil. Finn din perfekte leiebil




Best søkemotor for billige flybilletter




Best på Charter. Apollo - chartereksperten!




Beste søkemotor for hotellbestilling!
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				Nattverden av Leonardo da Vinci i Milano			


	


				The Billionairs på Sardinia			


	


				I fotsporene til Jan Palach			


	


				Roma vil stoppe hestedrosjer i nær fremtid!			


	


				Reis med mat			


	


				Helsprø festivaler i India			


	


				Pyramidene ved Giza			


	


				Stonehenge - Verdens eldste bevarte monument			


	


				Skopelos – en juvel blant greske øyperler			
















Mest lest nå!
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Reiseplaneten.no er Norges ledende nettsted for Reiseguider på Internett. Akkurat nå finner du ca 200 detaljerte reiseguider, mange tusen nyttige reisetips og fotografier fra reisemål over hele verden. Reiseplaneten informerer, inspirerer og gir kunnskap til alle reiseinteresserte.  All informasjon og alle bilder hos Reiseplaneten er rettighetsbelagt. Det er ikke tillatt å kopiere fra nettstedet uten Reiseplanetens samtykke. Reiseplaneten påtar intet ansvar for for uleielighet, tap eller skade som inntreffer hos brukerne av våre guider. Send forslag til forbedringer/endringer eller reisetips, bilder m.m. til This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.












































